
CAMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 
XINGUARA 

 04.344.819/0001-27 Exercício: 2021 

 LISTAGEM DE DESPESA POR FORNECEDOR Página 1 

 
Data Emp/Sub Tipo Ficha Local Funcional Categ Plano TCE Descrição EMPENHADA 
 Vinc. Grupo Vinc.Código: Fte. Grupo Fte. Código 

 
Cod: 1341 PONTO INFO ELETRONICS 

ORÇAMENTÁRIA 

CNPJ/CPF 08.255.726/0001-87 

19/08/2021 19080006/000 OR 8 010100 01.031.0001.2077.0000 3.3.90.30.99 
 PREGÃO ELETRÔNICO N.1 0001/21 PROC LICIT: 000005/21 

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 624,55 
110 000 01 00 

24/08/2021 24080001/000 OR 8 010100 01.031.0001.2077.0000 3.3.90.30.26 
 PREGÃO ELETRÔNICO N.1 0001/21 PROC LICIT: 000005/21 

MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO 155,00 
110 000 01 00 

22/10/2021 22100004/000 OR 8 010100 01.031.0001.2077.0000 3.3.90.30.26 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO 344,80 
PREGÃO ELETRÔNICO N.1 0001/21 PROC LICIT: 000005/21 110 000 01 00 

TOTAL EMPENHADO  1.124,35 

   

TOTAL PAGO  1.124,35 

 

TOTAL GERAL 1.124,35 

 


